I18 Karlos etcetera. A todos qwantos las presentes ledras verán et 
oyran, salut. Fazemos saber que fiando |19 de la lealdat, diligencia 
et cordura de nuestro amado et fiel cauaillero don Rodrigo d’Anz, 
nuestro merino |20 d’Estella, nos aquefll auemos fecho, ordenado et 
establecido, fazemos, ordenamos et establescemos |21 por las presen
tes nuestro capitán en nuestras villas d’Estella et de Casseda et aura 
causa en la dita |22 villa de Casseda de gente de cauayllo tantos como 
a eill bien visto será aca el numero |23 de cinquo hombres et trenta 
de pie, ensemble los de la dita villa a los gages que son [| ...

[Al margen de las líneas 17-18\] Nicht'l.

LAMINA 71

Carta real de Pedro IV de Aragón (1336-1387), por la cual nombra 
a Juan Porquet, licenciado en Leyes, juez de un pleito existente entre 
los monasterios de Poblet y de Vallbona.

Tortosa, 17 de diciembre de 1381.

Madrid. A. H. N. Clero secular y regular: Poblet, legajo 6.744, núm. 61.
Letra aragonesa.

Petrus Dei gratia rex Aragonam, Valentfe, Maioricarum, Sardi- 
nie et Corsice comesqwe Barchi'nowe, Rossilioms et Ceritame, ffideli 
nosAo Johanni |2 Porqweti, in Legibus licenciato, salutew et gra
tiam. =

Quia fidelis consiliarius et auditor Curie nosAe Bernardus Mi- 
chaelis, li|3cenciatus in Legibus, in causa seu questione que inter 
venerabilem et religiosum fraAem GuilleAnum abbatem mo|4nasterii
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Popnleti et eius conuentum ex parte vna agentem, et venerabilem 
et religiosam Saurinam abbatissam ¡5 monasterii Vallisbone et eius 
conuentum ac homines loci sui de Prixana ex altera, defendentem, 
vertitur ratione in pro|6cessu inde actitato contenta aliis nostris occu
patus negociis non potest intendere seu vacare. =

Ideo ammotis |7 dicto Bernardo Michaelis ex causa predicta et 
Bartholomeo de Contiioch jurisperito ville Montisalbi quem ipse Ber
nard us ad |8 dictam cansam subdelegauerat, cansam seu questionem 
predictam vobis huins serie ducimns committendam, mandantes vobis 
|9 quatenns vocatis euocandis et resumpto processu, si quis super 
predictis ha&itus est quem vobis tradi iubemus de dicta |10 causa 
seu qnestione cognoscatis eamqne pro ut i uris fuerit et rationis deci
datis et fine debito terminetis procedendo |u super ea breuiter, sim
pliciter, summarie et de plano, ac sine strepitu et figura iudicii, sola 
facti veritate attenta, |12 malitiis et diffugiis cessantibns quibus- 
cumqne. =

Nos enim in et super predictis cum emergentibns et dependentibus 
ex eisdem |13 vobis plenarie vices nostras committamus cum prae
sentia